2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022

                                     №  1664
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) таблицу 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 47, 48 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения

	Кол-во, в год, (не более)

	Цена, не более, руб./за ед. продукции

	47
	Баннер 0.8 х 1м
	шт.
	1
	1492,00

	48
	Табличка 0.3 х 0.21м
	шт.
	1
	  600,00

                                                                                                                          »;

2) таблицу 32.1 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Спортивный центр единоборств в                                 г. Кропоткине» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 21-30 следующего содержания:
«
	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	21
	Штанга разборная
	2
	 45 030,00

	22
	Скамья тренировочная
	2
	 56 416,67

	23
	Комплекс тренажерный многофункциональный
	2
	 39 923,33

	24
	Тренажер "Гиперэкстензия"
	2
	 46 833, 33

	25
	Тренажер Разгибание ног
	2
	282 666, 67

	26
	Помост тяжелоотлетический тренировочный
	2
	129 333, 33

	27
	Гири спортивные 16 кг
	2
	   7 440,  00

	28
	Гири спортивные 24 кг
	2
	    9 113, 33

	29
	Гири спортивные 32 кг
	2
	  11 333, 33

	30
	Односторонний стеллаж для размещения грифов и фиксированных штанг
	2
	  16 266, 67

                                                                                                                                     »;
3) таблицу 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская, пер. Вокзальный, 6а» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 34-33 следующего содержания:

«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	34
	Ворота для минифутбола, гандбола
	2
	38 333,33

	35
	Сетка защитная для ворот
	1
	 2 400,00

	36
	Мячи футбольные тренировочные
	2
	 2 800,00

	37
	Стойки волейбольные
	1
	30 450,00

	38
	Сетка волейбольная
	1
	11 466,67

	39
	Мячи волейбольные
	3
	  5 730,00

	40
	Мячи баскетбольные
	3
	   1 846,67

	41
	Стойка баскетбольная игровая
	2
	225 000,00

                                                                                                                            »;
4) таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 133 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	133
	Транспортные услуги в целях оказания содействия военному комиссариату Гулькевичского и Кавказского муниципальных районов Краснодарского края при объявленной частичной мобилизации для доставки граждан, призванных на военную службу по мобилизации, от сборных пунктов военных комиссий до пунктов (мест) приема мобилизационных ресурсов воинских частей:

Автобусом вместительностью 20 мест, руб./км;

Автобусом вместительностью 35 мест, руб./км;

Автобусом вместительностью 49 мест, руб./км
	35

50

65

                                                                                                                                      »;

5) пункт 28 таблицы 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская,                                               пер. Вокзальный,6а» приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	28
	Тренажер Верхняя тяга
	1
	340 912,33

                                                                                                                            »;

6) пункт 31 таблицы 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская,                                     пер. Вокзальный,6а» приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	31
	Тренажер Разгибание спины
	1
	383 259,67

                                                                                                                            ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов